
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

COMUNE DI ASSEMINI

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2019

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Totale Missione 1 3.514.942,28 10.506.647,16previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

5.067.435,17 5.228.435,175.125.851,82

8.640.794,10

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

12.526.497,97

Totale Missione 2 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 3 48.395,27 251.411,26previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

742.901,75 742.901,75742.901,75

791.297,02

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

319.712,68

Totale Missione 4 908.961,80 3.067.560,69previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.270.561,60 1.270.561,602.220.561,60

3.129.523,40

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.672.885,56

Totale Missione 5 294.435,00 821.594,17previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

402.395,76 402.395,76402.395,76

696.830,76

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

879.099,35

Totale Missione 6 188.006,15 1.322.233,19previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

107.600,00 607.600,00107.600,00

295.606,15

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.384.231,62
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Totale Missione 7 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 8 1.185.713,93 1.864.701,67previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

324.294,45 284.294,45666.594,45

1.852.308,38

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.122.442,04

Totale Missione 9 4.254.949,01 6.781.413,78previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

4.841.592,64 4.991.592,646.701.592,64

10.956.541,65

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7.975.336,44

Totale Missione 10 5.967.165,18 6.482.520,93previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.008.644,08 1.008.644,081.803.546,31

7.770.711,49

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

8.280.344,71

Totale Missione 11 54.455,16 330.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

554.500,00 304.500,00304.500,00

358.955,16

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

353.244,09

Totale Missione 12 1.849.963,82 9.142.979,87previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

8.870.109,48 8.349.109,488.744.990,42

10.594.954,24

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10.489.993,99

Totale Missione 13 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 14 35.962,70 101.115,72previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

236.538,67 236.538,67236.538,67

272.501,37

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

136.769,82

Totale Missione 15 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 16 0,00 60.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

60.000,00

Totale Missione 17 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 20 0,00 566.723,50previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

496.598,78 496.598,78500.098,96

500.098,96

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

566.723,50

Totale Missione 50 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 60 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 99 1.463.584,81 4.058.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

3.808.000,00 3.808.000,003.808.000,00

5.271.584,81

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5.175.069,08

Totale Missioni 19.766.535,11 45.356.901,94previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

27.731.172,38 27.731.172,3831.365.172,38

51.131.707,49

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Generale delle Spese 19.766.535,11 45.356.901,94previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

27.731.172,38 27.731.172,3831.365.172,38

51.131.707,49

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

53.942.350,85

53.942.350,85
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